



شما نگاه کنید ببینید آن کسانی که می‌خواهند وحدت ملت ایران را به هم بزنند، چه کسانی هستند؟ بدانید که اینها عوامل دشمنند؛ یا خودشان از متن دشمن دارند حرف می‌زنند، یا سرانگشت دشمنند؛ برو برگرد ندارد. آن کسی که ندای تفرقه بین شیعه و سنی را سر می‌دهد و به بهانه مذهب، می‌خواهد وحدت ملی را به هم بزند، چه شیعه باشد و چه سنی، مزدور دشمن است؛ چه بدانند، چه ندانند. گاهی بعضی‌ها مزدور دشمنند و خودشان نمی‌دانند. خیلی از این مردم بیچاره بی‌خبر سلفی و وهابی که بوسیله دلارهای نفتی تغذیه می‌شوند تا بروند در اینجا و آنجا عمل‌های تروریستی انجام بدهند - در عراق یک‌جور، در افغانستان یک‌جور، در پاکستان یک‌جور، در نقاط دیگر یک‌جور - نمی‌دانند که مزدور دشمنند. آن مرد شیعی هم که می‌رود به مقدسات اهل سنت اهانت می‌کند و دشنام می‌دهد، او هم مزدور دشمن است، ولو نداند که چه می‌کند؟ من عرض می‌کنم: (بیانات اصلی دشمنانند. بعضی از این سرانگشتان - هم در بین اهل سنتند، هم در بین شیعه - غافلند، نمی‌دانند و نمی‌فهمند چکار می‌کنند؛ نمی‌دانند برای دشمنان دارند کار می‌کنند. (بیانات مقام معظم رهبری در جمع مردم استان کردستان ۲۲ اردیبهشت ۸۸))

اگر بگویم مسئله وحدت اسلامی یک مسئله استراتژیک و مسئله روز جهان اسلام است، بیره نگفتیم. در منطقه سوق‌الجیشی غرب آسیا و شمال آفریقا ذخایر خدادادی بسیاری در اختیار مسلمانان است، ضمن اینکه یک پنجم مردم جهان مسلمانند و بیشتر مسلمانان در همین منطقه ساکنند. بنابراین وقت آن رسیده که از همه ظرفیت‌های موجود در جهت استحکام پیوند بین مسلمانان بهره بگیریم و با تکیه بر مشترکات هر روز بیش از روز قبل اتحاد خود را در برابر استکبار و صهیونیسم حفظ کنیم.

جبهه‌های جدید در برابر دشمن مشترک دشمنان اسلام صراحتاً اعلام کرده‌اند: «جهان اسلام در قرن بیست و یکم یکی از مهم‌ترین میدان‌های زورآزمایی سیاست خارجی آمریکا است و تقابل اصلی آینده جوامع بشری برخورد فرهنگ اسلامی و فرهنگ غربی است». روشن است که در چنین شرایطی تأکید بر مسائل اختلافی و تفرقه میان صفوف مسلمانان منطقی نیست؛ حجت‌الاسلام محمد طاهری کارشناس مسائل مذهبی در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان می‌گوید: «اختلاف در پارای از مسائل مانع اخوت اسلامی و وحدت مسلمانان نمی‌شود؛ وقتی اسلام به مسلمانان سفارش می‌کند که با پیروان ادیان آسمانی و مکاتب دیگر بشری با عدل و مسالمت رفتار شود و آنان را به مشترکات توجه می‌دهد؛ «بگوی اهل کتاب باید به سوی سخنی که میان ما و شما یکسان است که جز خداوند یگانه را نپرستیم و چیزی را همتای او قرار ندهیم و بعضی از ما بعضی دیگر را غیر از خدای یگانه به خدایی ننویسند، هرگاه سران زنند، بگویند گواه باشید که ما مسلمانییم (۶۴ آل عمران)».

وی با بیان این سؤال که آیا مسلمانان نباید با

توجه به مشترکات و کنار گذاردن اختلافات با یکدیگر با مسالمت و عدل رفتار کنند؟ ادامه می‌دهد: «بنابراین با توجه به آنچه بیان شد روشن است که وحدت میان مسلمانان و اتحاد بین فرق اسلامی امری لازم و ضروری است. هر چند ممکن است اهمیت این امر در شهرهای مرکزی ایران و مناطق شیعه‌نشین محسوس نباشد، اما در مناطق مرزی ایران و نقاطی که شیعیان و اهل تسنن در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند، همچنین در صحنه بین‌المللی و مناسبات کشورهای اسلامی با یکدیگر وحدت و اتحاد بین مسلمین و پرهیز از اختلافات ضرورت و اهمیت این امر به خوبی قابل درک است. امام(ره) فرمودند: «امروز اختلاف بین ما تنها به نفع آنهاست است که نه به مذهب شیعه اعتقاد دارند و نه به مذهب حنفی و یا سایر فرق آنها می‌خواهند نه این باشد نه آن راه را این طور می‌دانند که بین شما و ما اختلاف بیندازند» (صحیفه امام(ره)، ج ۱۲، ص ۲۵۹)»

تفرقه آفرینی با استفاده از فضای مجازی باید مراقب باشیم چرا که دشمنان برای تفرقه‌افکنی و رسیدن به اهداف شوم خود از شبکه‌های اجتماعی و ماهواره‌ای استفاده می‌کنند. زینب صفایی یوریک دانشجو رشته تاریخ اسلام و



هفته وحدت تجلی استکبارستیزی مسلمانان - بخش پایانی

بصیرت و مشترکات دو بال اتحاد در برابر توطئه دشمنان

گالیا توانگر

زینب صفایی یوریک فعال دانشجویی: یکی از شیوه‌های دشمن در تفرقه افکنی پخش متن‌ها و تصاویری در شبکه‌های مجازی است که ذهنیت مذاهب را نسبت به هم حساس کنند. این مسئله دقیقاً همان متد تفرقه‌افکنی بین قومیت‌هاست با این تفاوت که در این توطئه بیشتر بر مسائل اختلافی دینی می‌پردازند.

نیست، بلکه ضرورت جامعه اسلامی امروز ماست. ایجاد وحدت و دشمن‌شناسی وحدت و اتحاد مسلمانان همواره مورد نگرانی و اضطراب دشمنان اسلام و کشورهای غربی بوده. لذا آنها سعی دارند تا با استفاده از ابزارهای مغفولت در این وحدت رخنه کرده و شکاف را ایجاد آورند. دیگر که هم نظام سرمایه‌داری از فروش اسلحه به مناطقی است جنگ مذهبی اختلافی دارند، سود می‌برد و هم با سست شدن پایه‌های اتحاد مسلمین راه برای نقشه‌های اسرائیلی در منطقه خاور میانه باز خواهد شد. «بر مشترکات و کلام معصوم(ع) تکیه شود لیلاً هاشمیان یک فرهنگ، یکی از اصلی‌ترین راهکارهای تقویت وحدت مسلمین را تأکید بر مشترکات عقیدهای دانسته و اضافه می‌کنند: «مذاهب باید نقطه نقل جامعه اسلامی را بر نقاط مشترک استوار گردانند. ضمناً فراموش نکنیم که اعتقاد به برابری بین شیعه و سنی تنها یک راهکار نیست، بلکه در متن دین ماست. حقیقت روشن دیگر این است که عشق به اهل بیت (ع) در دل‌های شیعه و سنی می‌جویند. وقتی کسی را دوست داریم، به کلامش پایبندیم. مسئله اتحاد بین شیعه و سنی بیش از هر چیزی توان به کلام معصوم(ع) متناسی شد. در زمینه پیمان اخوت در منابع شیعه و سنی بخصوص شیعی هزاران حدیث روشن وجود دارد که می‌توان آنها را پیش روی مسلمانان جهان اسلام قرار داد و با تکیه بر این گنجینه ضرورت‌ها را تبیین نمود.»

این فرهنگی ابزار رسانه‌ای را برانامه‌های صدا

حجت‌الاسلام محمد طاهری کارشناس مسائل مذهبی: نقاطی که شیعیان و اهل تسنن در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند و نیز در مناطق مرزی، همچنین در صحنه بین‌المللی و مناسبات کشورهای اسلامی با یکدیگر وحدت و اتحاد بین مسلمین و پرهیز از اختلافات ضرورت و اهمیت این امر به خوبی قابل درک است.



توسط غربی‌ها سر داده می‌شود و حمایت از گروه و یا فرقه‌ای خاصی از همین گونه‌اند. دشمنان اسلام همواره به دنبال ایجاد درگیری میان شیعیان و سنی‌ها و تفرقه در جوامع اسلامی هستند و هر بار جنگی را میان شیعه و سنی در خاورمیانه به راه می‌اندازند.» وی در تکمیل صحبت‌هایش می‌گوید: «وحدت تنها در سایه دوراندیشی، گذشت، سعه‌صدر و دلسوزی حاصل می‌شود. یکی از تفرقه افکن‌های اصلی سناریو توطئه‌آمیز جدایی شیعه و سنی اسرائیل است، چرا که هم نظام سرمایه‌داری از فروش اسلحه به مناطقی است جنگ مذهبی اختلافی دارند، سود می‌برد و هم با سست شدن پایه‌های اتحاد مسلمین راه برای نقشه‌های اسرائیلی در منطقه خاور میانه باز خواهد شد.»

بر این فرهنگی ابزار رسانه‌ای را برانامه‌های صدا

نگاهی به مشکلات محله خیابان قیام در پی پروژه مترو سازی این قطار به ایستگاه می‌رسد!



سرمای هوا که توی صورت می‌خورد، موج گرد و خاک هم وارد هوای تنفسی‌ام می‌شود. اهالی محله بلوار قیام - خیابان قیام چند سالی است که گرفتار پروژه ساخت‌وساز مترو شده‌اند. حرف حساب‌شان هم این نیست که اصلاً مترو نمی‌خواهیم و بسا این طرح ملی تعطیل گردد، حرف حسابشان این است که چرا پروژه ای که باید ۱۸ ماهه به پایان می‌رسید، ۵ سال آزار است که طول کشیده و هنوز هم ادامه دارد.

رسول سیفالهی تبریزی از کسبه محله که جد در حد در صنف قصابی بوده‌اند، گله‌مندانده به گزارشگر کیهان می‌گوید: «از محرم به بعد کلا خیابان را به خاطر پروژه مترو بسته‌اند؛ روی این قرق کلسی‌ما تا هشتاد درصد افت داشته است. همسایمان که سوپرمارکت داشت، ورشکسته شد، بست و رفت؛ با این اوضاع و احوال نمی‌توانیم به موقع چک هایمان را پاس کنیم. من در قصابی ۴ کارگر دارم که خرج زن و بچه‌هایشان را می‌دهند، روم نمی‌شود بعد از این همه سال که با هم کار کرده‌ایم، جوشان کنم و بگویم بروید از طرفی پول ندارم که بیمه و حقوقشان را بپردازم. با قرق شدن خیابان مشتری نمی‌آید و چرخ مغازه نمی‌چرخد.» مراد ازادبخت ناناو دارمحل به بیان اینکه ۵ سال است که این نانوا بی راد و از بیخت بد سه سالی به پروژه متروسازی خورده، برایمان می‌گوید: «اوایل روزی ۲۷۰۰ تانسان می‌بختم، اما الان این تعداد به نصف رسیده است. از طرفی همین دیروز قیش سه ملیونی مالیات هم از راه رسید. دیگر با این اوضاع کلسی‌ما مانده چه کنم؟ کارگرای نانوا بی راکم کنم یا نه؟ شاید به زودی مجبور شوم دو تایشان راه خانه بفرستم؛ با خودم می‌گویم: «اگر ردشان کنم، خدا را خوش نمی‌آید با داشتن زن و بچه آخر سالی بیکار شوند.» همین‌طور که ردیف مغازه‌های خیابان قیام را پیش می‌رویم و درد دل‌های کسبه را شنوا هستم، چشمم به ردیف مغازه‌ای بسته و قفل شده می‌افتد.

قفسه‌ها پر از کلاه‌های سیاه و سفید است. می‌کنند در تکمیل صحبت‌هایش می‌گوید: «کتر خانه‌های این منطقه نشست پیدا کرده‌اند.» از کربمی سوال می‌کنم: «نگار این خانه سکنه‌ای ندارد!» بوی پاسخ می‌دهد: «این خانه ابتدایی کوچه قرار را برقرار ترجیح دادند و رفتند و اما آن یکی خانه سکنه‌اشی چون جای را نداشته‌اند، بالاچار نشسته‌اند.» به هر جهت اگر چه هیچ شهروندی موفق تعطیلی پروژه ملی متروسازی نیست، ولی اجرایی شدن پروژه‌های عمرانی نباید به گونه‌ای پیش برود که زندگی مردم منطقه به کل فلج شده و آسیب‌های جدی به مال و جانسان وارد گردد.

جدول شماره ۱۰۷۲۸ جدول ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

بر فراز کوه‌های الموت - کنایه از کسبی است که سربار دیگران باشد - قهرمان دو در میان جانوران ۶ - سیب‌های کوچکی در منظومه شمسی - نوعی پیسون - نخستین هوانوردی که از نیویورک بدون توقف به پاریس پرواز کرد ۷ - آنان که نابودی حیات‌وحش را نشانه برفته‌اند - مظلوم‌ترین نژاد بشر که تاکنون بیشترین تبعیض را تحمل کرده‌اند ۸ - وسیله‌ای برای پهن کردن خمیر نان - رشته‌های در شمشیربازی - نقاش مشهور قرن بیستم اسپانیا که از بیگاسو بهره فراوان برد ۹ - پایتخت ایتالیا - آغازی است برای آموختن - ضمیر اول شخص جمع - مروارید درشت ۱۰ - روستایی دیندی با قدمت بیش از سه هزار سال در استان اصفهان - قطعی برای سکه - از ویژگی‌های انسان مؤمن ۱۱ - نویسنده معروف و نویل گرفته دانمارکی - منطقه خوش آب و هوا - راهی برای عبور از میان کوه ۱۲ - خبرنگار رسوا - صدای مگس - شیطان بزرگ ۱۳ - دانشمند ایتالیایی که قانون سقوط اجسام را به وجود آورد - حماسه‌سرای بزرگ یونان باستان - نقش نامیانی ۱۴ - هنر مردان خدا - از قهرمانان شاهنامه - وزیر دفاع دولت شهید باهنر ۱۵ - پایتخت استرالیا - بندری در بوشهر - بسر گودرز در شاهنامه.

عمودی: ۱- با عظمت‌ترین بنای تاریخی ایران که مورد توجه همه جهانیان است - تنها کشور اروپایی که به خشکی راه ندارد ۲ - اثری از حکیم عمر خیام نیشابوری - قهرمان فوتبال جهان ۳ - نام دیگر ماما - از شهرهای زیارتی عراق - واحد روده ۴ - بعضی‌ها در بازی آن استاد هستند - نوعی مقاله - مجلس نمایندگان روسیه - نیم‌تنه زنانه ۵ - دریاچه‌ای زیبا

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی تأمین کنندگان کالا. فرخوان عمومی شماره ۹۵/۲۰۲۳. سازمان آب و برق خوزستان. شبکه آبیاری و زهکنی میاناب شوشتر واحد عمرانی داریون ۶ - واحد C۱ را با شرایط مندرج در اسناد از طریق مناقصه به شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید. ... روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان

ولادت پیامبر اکرم و امام جعفر صادق و فرا رسیدن هفته وحدت گرمای باد. سازمانان با هم بردارند، هیچکس بر دیگری برتری ندارد جز به تقوی. بانک اقتصادنوین EN BANK. باهم، برای هم.

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۸۰۴۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۷۴۷۲۴. به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۱۵/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آدرس شرکت به تهران خیابان آیت‌الله کاشانی، نرسیده به شهرزیبا، خیابان کانون، نبش کوچه نهال، پلاک ۲۵ طبقه ۴ واحد ۸. کد پستی ۱۴۷۴۶۱۳۷۱ منتقل گردید. ... سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران